ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 543/2010 – SÃO MIGUEL DO OESTE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADEMIR BRANDÃO JUNIOR
2. ADRIANA NAIARA GRANDO
3. ALEXANDRE DIEHL OTTMANN
4. ALEXANDRE MIGUEL GAVAZINI
5. ALZIRA DE PELLEGRIN
6. ANAISE LOHMANN STOCCO
7. ANALU MEZZOMO VALANDRO
8. ANDERSON GUSTAVO DOS SANTOS
9. BRUNO ARAUJO
10. CAMILE MENEGHEL
11. CARINE TORVES MOREIRA
12. CARLA LUISA WERLANG
13. CARLA TERESINHA SCHWARZ
14. CARLINE MOCELLIN ROSA
15. CARLIZE WIBRANTZ
16. CAROLINE MARIA FIORINI MISSEN
17. CASSIANE ECHER SILVESTRE
18. CASSIANE LORENZINI
19. CEDENIR DONADA
20. CÉLIA REGINA BERNAT CHITTÓ
21. CILEUZA MARIA MORAES
22. CÍNTIA DAROSA CEMIN
23. CLAUDI MARQUES
24. CLAUDIO ANTONIO MURARO
25. CLAUDIO RONALDO VIEIRA MARTINS
26. CREMILSON BRESCOVIT
27. CRISNA MARIA MÜLLER
28. DAIELI LUZIA SCARIOT
29. DAMARIS CARLA DA FONSECA
30. DANIEL VICCARI
31. DAYANA MIGNONI
32. DEBORA FRANCIANE SANGALLI
33. DEISI ALESSIO
34. DENISE JAQUELINE CARVALHO
35. DIEGO FOLMER

36. DOUGLAS DILL
37. EDUARDO MURILO DONADEL
38. ELISABETE MALLMANN
39. ELISANDRA MARIA MARCON SBARDELOTTO
40. EVANDRO LUIZ SCHÄFER
41. FABIANA MARIA DO NASCIMENTO
42. FABRICIO ANTONIO VALAR
43. FELIPE BARRETO SOARES
44. FERNANDA TIRLONI
45. FLAVIO JOSE DE RAMOS
46. FRANCIELE CADORE
47. FRANCIELLI LODI
48. FRANCINE VIZENTIN
49. GABRIELA SZULCZEWSKI DOS SANTOS
50. GELSON SOARES
51. GILMA BRUNETTO
52. GUSTAVO CARVALHO ROMERO
53. HELILUCIA GUILHERME CAVALCANTE KAUFMANN
54. JANETE PALÚ
55. JOÃO CARLOS HANAUER
56. JOCIELI LUCIA SCARIOT
57. JOSÉ ALVICIO RITTER FILHO
58. JOSÉ LUÍS SCHAMNE
59. JOSE RICARDO FURQUIM
60. JÚLIO CÉSAR KUSLER
61. KELLI REGINA GUARAGNI
62. LEANDRO LUIS CANEPPELE JAHN
63. LEONARDO MARANGON BOTTEGA
64. LIZELOTE MINÉIA SCHLOSSER
65. MADIRLEI ADELAIDE ORZECHOVSKI
66. MAIKEL ALBAN
67. MÁRCIA FRANZEN
68. MÁRCIA JOSIANE SALLES SEVERO
69. MARCIELLE REGINA DENCK
70. MARIA INÊZ FROZZA BORGES DOS SANTOS
71. MARINES FATIMA KLEIN
72. MURIEL VENDRAME
73. OTÁVIO CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR
74. PAULO DEFAVERI JUNIOR
75. RAFAEL LEITE CAMINHA
76. REGIANE ECHER
77. RENAN CIOFF DE SANT'ANA
78. RENATO ILEZYSZYN
79. ROCHELLE FRANK CONSTANZA
80. RODINEI LUIZ DA SILVA BUCCO
81. ROSANA BLOCKL GOMEZ GARRIDO
82. ROSANE LOURDES MACHADO
83. ROSELAINE BENCKE BATTISTI
84. RUDIMAR LUIZ RACINOSKI
85. SANDRA GLACÍ BALBINOT CATTO
86. SANDRA IANE FRANCO
87. SILVIA HELENA ANTUNES COSTA CASTELLI
88. SILVINEI DELLAGIACOMASSA
89. SIMONE APARECIDA STRAPASSON
90. SIMONE KELLY CETOLIN
91. SIMONE REGINA HENN

92. SIMONÍ CARLESSO BONATTO
93. SOERLEI SARTORI DE MORAES
94. SOLANGE CARLESSO FERNANDES ALVES
95. TALVARO POSSAMAI
96. TATIANA GRITTI
97. VANIA FORGIARINI
98. VASSIELI ROBERTA DECESARO
99. WALTER BARDUCO DE OLIVEIRA
100.WILMA INES RAUBER

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso